[bookmark: _GoBack]
自主防災組織支援事業助成金交付申請書

　　　年　　　月　　　日
　多可町長　様

住　所
団体名
代表者
電　話

　　　　　年度において自主防災活動を実施したいので、多可町自主防災組織支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金の名称　　自主防災組織支援事業助成金

２　交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　助成対象事業（該当の事業に☑を記載）
　　□自主防災組織の活性化を図る事業：３０，０００円
□要配慮者参加避難訓練加算：１０，０００円
　　□荒廃施設及び立木除去等の危機管理対策を図る事業：１００，０００円
　　□避難行動要支援者個別避難計画の作成および大幅な見直し：３０，０００円

４　事業内容